РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«БУА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

«20»  июня 2018 года

                                №638
	Об организации и проведении выпускных вечеров в общеобразовательных организациях Буинского муниципального района, реализующих  программы среднего общего образования

В целях организованного завершения учебного года с учетом рекомендаций МО и Н РТ, в соответствии с планом работы управления образования приказываю:
1.Провести 23 июня 2018 года выпускные вечера в общеобразовательных организациях Буинского муниципального района, реализующих программы среднего общего образования.

2.Утвердить программу проведения выпускных вечеров. (Приложение №1)

3.Утвердить смету расходов для организации и проведения общерайонного выпускного вечера для выпускников 11 классов общеобразовательных организаций Буинского муниципального района, реализующих программы среднего общего образования.  (Приложение №2)

4.Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций:

4.1.Обеспечить организованное и безопасное проведение праздничных мероприятий.

4.2.Обеспечить явку выпускников  в Центральный парк города Буинска для участия в общерайонном мероприятии (в 16.30 ч.).
4.3.Довести настоящий приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей), педагогов и  сотрудников.

5.Руководителю МБУ ЦБ (Калимуллина Л.А.) оплатить расходы согласно утвержденной смете.

6.Заместителю начальника управления образования по воспитательной работе (Македонская Н.А.) обеспечить организованное проведение  выпускного вечера в Центральном парке города Буинска в соответствии с утвержденной программой.
7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель руководителя

Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»

И.Ф. Ханбиков

                                                                                       Приложение № 1 к  приказу №638    от 20.06. 2018 г.
Программа проведения выпускных вечеров в общеобразовательных организациях Буинского муниципального района, реализующих  программы среднего общего образования
            Дата проведения – 23 июня 2018 года

	№
	Наименование мероприятия

	Время
	Место проведения
	Ответственные

	1
	Торжественное вручение аттестатов
	14.00-16.00 ч.

	Общеобразовательные организации
	Руководители общеобразовательных организаций

	2
	Выпускной вечер
	17.00-18.30 ч.
	Центральный парк г.Буинска
	Македонская Н.А.
Бикчантаева А.Р.

Ярхунова Р.П.

Хусниева И.И.

Руководители ОО

	3
	Неофициальная часть выпускных вечеров

	С 19.00 ч.
	По плану общеобразовательных организаций
	Руководители ОО

Р.П.Ярхунова

(84374) 3 29 02